

SMLOUVA O DÍLO

ÚPRAVA SKLÁDKY CM ROSICE VČETNĚ OPLOCENÍ

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně
zastoupená Bc. Romanem Hanákem, ředitelem

IČO: 709 32 581 DIČ: CZ70932581
sp. zn. Pr 287

a

ZHOTOVITEL

Navláčil stavební firma, s.r.o.

sídlem Bartošova 5532, 760 01 Zlín
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně
zastoupený Pavlem Navláčilem, jednatelem

IČO: 253 01 144 DIČ: CZ25301144
sp.zn. C 23287

spolu uzavírají Smlouvu o dílo dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění (dále jen „občanský zákoník“):

I. PŘEDMĚT SMLOUVY

- Zhotovitel provede dílo dle této smlouvy a objednatel mu za to zaplatí dohodnutou cenu.
- Dílem je** úprava stávající skládky pro sypké materiály s vybudováním nových skladovacích boxů. Součástí stavby je také nové oplocení a osvětlení areálu. (dále také „dílo“ nebo „stavba“).
- Zhotovitel prohlašuje, že má veškeré podklady nezbytné k řádnému provedení díla.
- Zhotovitel je povinen provést dílo řádně a včas. Dílo je provedeno úplně a bezvadně, odpovídá-li této smlouvě a je-li způsobilé ke svému účelu použití. Dílo je provedeno včas, jsou-li všechny jeho části dle této smlouvy jako úplné a bezvadné předány objednateli ve lhůtách touto smlouvou sjednaných.
- Místem plnění je cestmistrovství Rosice, Brněnská 116, 665 01 Rosice.
- Dílo bude provedeno tak, aby bylo způsobilé k obvyklému užívání, a v souladu se **zadáním díla**, čímž je v řazení dle závaznosti:
 - Soupis prací.
 - Projektová dokumentace ve stupni PDPS, vypracovaná společností JANSPOUT PROJEKT s.r.o., z 08/2022.
 - Rozhodnutí č. MR-C 52439/22-OSU – stavební záměr vydané Mě.Ú. Rosice, odborem stavební úřad pod SZn: MR-S 36636-22-OSU dne 28.11.2022.
 - Písemné pokyny objednatele.
 - Technické normy vztahující se k materiálům a činnostem prováděných na základě této smlouvy.
- Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen s technickými normami a technickými podmínkami vztahujícími se k předmětu díla.
- Objednatel poskytuje zhotoviteli právo projektovou dokumentaci užít, a to výhradně k účelu provádění díle dle této smlouvy.

II. LHŮTY PLNĚNÍ

- Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách plnění této smlouvy:

Předání a převzetí staveniště

do 15 dnů od účinnosti této smlouvy

Zahájení stavebních prací

od 01.04.2024

Dokončení, předání a převzetí díla

do 30.09.2024

Dřívější plnění je možné.

2. Objednatel předá a zhotovitel převezme prostor staveniště na základě písemného protokolu. Objednatel vyzve zhotovitele k převzetí staveniště alespoň 5 pracovních dní předem. Při předání staveniště bude správcem stavby zapsán do protokolu o předání staveniště a stavebního deníku termín pro dokončení stavby v souladu s odst. 1. tohoto článku.
3. Při předání prostoru staveniště je zhotovitel povinen předat objednateli:
 - i. návrh technologického postupu prací.
4. Zhotovitel je povinen po předání a převzetí staveniště zahájit stavební práce v termínu stanoveném v odst. 1. tohoto článku. Stavební práce budou prováděny v souladu s harmonogramem prací, který je součástí této smlouvy. Dojde-li k rozdílu mezi harmonogramem prací a skutečností na stavbě o více jak 5 pracovních dnů, pak zhotovitel stavby neprodleně na další nejbližší kontrolní den stavby vyhotoví aktualizovaný harmonogram prací a předá ho objednateli.
5. Předání a převzetí díla probíhá jako řízení, jehož předmětem je zjištění skutečného díla. Předání a převzetí díla nemůže být ukončeno, dokud nebude zjištěno, že je dílo provedeno úplně a bezvadně. Zhotovitel vyzve objednatele k předání a převzetí díla alespoň 5 pracovních dní předem. O předání a převzetí díla nebo je zhotovitel povinen sepsat protokol, který bude datován a podepsán oprávněnými zástupci smluvních stran.
6. Doby a lhůty podle odst. 1. tohoto článku mohou být prodlouženy formou dodatku k této smlouvě v případě vzniku nepředvídatelných a neodvratitelných okolností. Nepředvídatelnou okolností je okolnost, o které zhotovitel nevěděl a nemohl vědět, zejména nepředpokládané průtahy v zadávacím řízení na stavební práce, nevhodné klimatické podmínky, rozsáhlejší vícepráce, oprávněné požadavky třetích osob (např. Policie ČR), skryté překážky v místě realizace stavby.

III. CENA DÍLA

1. Cena díla:

CENA DÍLA BEZ DPH

10 828 801,31 Kč

Zhotovitel je plátcem DPH.

2. Celková částka dokladu zůstane bez zaokrouhlení.
3. Cena díla je sjednána na základě jednotkových cen, jako součet oceněných položek soupisu prací (dále jen „rozpočet“), který je přílohou této smlouvy.
4. Objednatel budou hrazeny pouze skutečně a řádně provedené práce a dodávky.
5. Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele na zhotovení díla v souladu s projektovou dokumentací a soupisem prací dle přílohy č. 1 smlouvy a cenové vlivy v průběhu plnění této smlouvy.
6. Fakturováno bude případně v režimu přenesené daňové povinnosti DPH

IV. PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Cena díla bude hrazena průběžně na základě faktur s náležitostmi daňového dokladu.
2. Faktury budou vystavovány měsíčně. Den uskutečnění zdanitelného plnění je den, ke kterému je zjišťovací protokol vystaven. Zhotovitel je povinen doručit faktury elektronicky na adresu [REDAKCE] a to do patnácti kalendářních dnů po dni, ke kterému je vystaven a odsouhlasen správcem stavby zjišťovací protokol, nebo protokol o předání a převzetí díla.
3. Zhotovitel je povinen doručit objednateli zjišťovací protokol nejpozději do 5 kalendářních dnů od konce fakturačního období, jinak je objednatel oprávněn odmítnout odsouhlasení zjišťovacího protokolu pro fakturaci v daném měsíci. Přílohou faktur bude zjišťovací protokol:
 - i. který je vystavován k poslednímu dni v kalendářním měsíci;
 - ii. který je datován a podepsán stavbyvedoucím a správcem stavby;
 - iii. ve kterém jsou uvedeny informace o čerpání finančních prostředků stavby, a to:
 - částka dle SOD a případných dodatečných prací,
 - čerpání od zahájení stavby do začátku sledovaného období,
 - čerpání v průběhu sledovaného období,
 - čerpání od zahájení stavby do konce sledovaného období,
 - údaj o částce, která má být dle celkové ceny ještě čerpána;
 - iv. jejichž přílohou jsou celková rekapitulace a soupisy provedených prací.
4. Celková rekapitulace a soupisy provedených prací jsou:
 - i. vystavovány alespoň jednou měsíčně;
 - ii. zpracovány po jednotlivých stavebních objektech, vč. informací o čerpání finančních prostředků výše uvedených;
 - iii. dokladem o skutečně a řádně provedených pracích;
 - iv. v souladu se zadáním stavby, zápisy ve stavebních denících a s rozpočtem;
 - v. datovány a podepsány stavbyvedoucím a správcem stavby;
 - vi. předány v tištěné podobě a elektronicky ve formátu XC4-*.xml správci stavby a zaslány elektronicky ve formátu *.pdf společně s fakturou na adresu [REDAKCE]
5. Přílohou závěrečné faktury bude protokol o předání a převzetí díla.
6. Lhůta splatnosti všech faktur je 30 dní od doručení faktury objednateli.
7. Objednatel je do data splatnosti oprávněn vrátit fakturu vykazující vady. Zhotovitel je povinen na adresu uvedenou v odst. 2 tohoto článku předložit fakturu novou či opravenou s aktuálním datem vystavení a novou lhůtou splatnosti.
8. Faktura je uhrazena dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
9. Zálohové platby se nesjednávají.

V. PROVÁDĚNÍ DÍLA

1. Zhotovitel je povinen provádět dílo s odbornou a potřebnou péčí, šetřit práv objednatele a třetích osob a při provádění díla šetřit veřejné zdroje.
2. Zhotovitel je povinen provádět dílo prostřednictvím náležitě kvalifikovaných a odborně způsobilých osob.
3. Zhotovitel je povinen objednatele bezodkladně informovat o veškerých významných skutečnostech souvisejících s prováděním díla.
4. Zhotovitel je povinen dbát pokynů objednatele. Zástupce objednatele je oprávněn, v případě že zhotovitel provádí dílo v rozporu s dokumenty uvedenými v čl. I. odst. 6. této smlouvy, a ani přes písemné upozornění v zápise ve stavebním deníku nesjedná nápravu, zastavit práce na stavbě nebo její části. Toto zastavení stavby nemá vliv na termín plnění sjednaný v čl. II. odst. 1. této smlouvy. V případě, že zhotovitel část stavby nebo stavbu přesto provede v rozporu s pokyny objednatele, nemá nárok na náhradu jakýchkoliv nákladů vynaložených na část stavby nebo stavbu provedenou v rozporu s pokyny objednatele.
5. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí převzatých od objednatele nebo pokynů daných mu objednatelem, jestliže zhotovitel mohl nebo měl nevhodnost těchto zjistit při vynaložení odborné a potřebné péče. Zhotovitel není oprávněn dovolávat se nevhodné povahy pokynů vyplývajících z technické zprávy, situace a soupisu prací, které byly součástí zadávacích podmínek dané veřejné zakázky.

6. Objednatel je oprávněn kontrolovat plnění této smlouvy průběžně, zhotovitel je povinen ke kontrole poskytnout potřebnou součinnost.
7. Zhotovitel je povinen zajistit při provádění díla trvalou přítomnost stavbyvedoucího nebo jiného oprávněného zástupce v prostoru staveniště. Zhotovitel je povinen zajistit, aby v celém průběhu provádění díla odpovídala osoba stavbyvedoucího požadavkům objednatele vyjádřeným v zadávacích podmínkách pro zadání této zakázky.
8. Zjistí-li zhotovitel při provádění stavby skryté překážky týkající se věci, na níž má být provedena oprava nebo úprava, nebo místa, kde má být dílo provedeno, a tyto překážky znemožňují provedení stavby způsobem určeným v této smlouvě, je zhotovitel povinen tuto skutečnost bez zbytečného odkladu objednateli oznámit a navrhnout změnu zadání stavby. Do dosažení dohody o změně zadání stavby je zhotovitel oprávněn provádění díla v nezbytném rozsahu a na nezbytně nutnou dobu přerušit.
9. Zhotovitel je povinen pořizovat dokumentaci stavby. Dokumentaci stavby tvoří následující dokumenty:
 - i. Stavební deník.
 - ii. Certifikáty a prohlášení o shodě použitých materiálů a výrobků.

Zhotovitel je povinen dokumenty vytvářet tak, aby odpovídaly požadavkům stanoveným právním řádem a požadavkům, které jsou dány účelem pořizování dokumentace daného druhu.

Zhotovitel je povinen průběžně předávat kopie dokladů tvořících dokumentaci stavby. Zhotovitel je povinen nejpozději do dokončení stavby předat originály dokladů tvořících dokumentaci stavby.

10. Stavební deník je základní dokumentací průběhu provádění díla. Zhotovitel je povinen vést stavební deník v souladu s vyhláškou č. 499/2006Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů, zejména provádět denní záznamy jmen a příjmení osob pracujících na staveništi, zaznamenávat klimatické podmínky, nasazení mechanizačních prostředků, uvádět popis a množství všech provedených prací a montáží a jejich časový postup a dodávky materiálu, výrobků, strojů pro stavbu. Do stavebního deníku se zapisují veškeré skutečnosti, úkony a pokyny týkající se této smlouvy. Zhotovitel má povinnost zajistit, aby byl stavební deník na staveništi přístupný každý pracovní den v době od 07.00 hodin do 16.00 hodin, v případě provádění stavebních prací v sobotu, neděli či státním svátku i v době, kdy jsou stavební práce prováděny.
11. Poddodavatelé
 - 11.1 Poddodavatel je osoba, pomocí které dodavatel plní určitou část díla nebo která má k plnění díla poskytnout určité věci či práva. Pomocí poddodavatele nelze plnit náplň činnosti stavbyvedoucího.
 - 11.2 Zhotovitel ve své nabídce do veřejné zakázky, na jejímž základě byla tato smlouva uzavřena, prokazoval kvalifikaci pomocí následujících poddodavatelů.

Název	IČO	Rozsah prací
***	***	***

Zhotovitel je oprávněn provádět uvedené práce s pomocí jiných poddodavatelů pouze na základě předchozího písemného souhlasu objednatele, totéž platí, pokud v zadávacím řízení kvalifikaci zhotovitel prokazoval sám a nyní chce tuto část díla provádět poddodavatelem nebo kvalifikaci prokázal sám a nyní chce práce provádět pomocí poddodavatele. Objednatel si vyhrazuje právo navrhovaného poddodavatele odmítnout, a to i opakovaně.

- 11.3 Zhotovitel je oprávněn provádět části díla s pomocí jiných poddodavatelů pohybujících se na staveništi poté, co objednateli prokazatelně písemně oznámí identifikaci poddodavatele a práce, které má poddodavatel provést.
- 11.4 Zhotovitel odpovídá za činnost poddodavatele tak, jako by jí prováděl sám.
- 11.5 Zhotovitel je povinen hradit poddodavatelům veškeré své peněžité závazky vůči poddodavatelům vzniklé z této smlouvy nebo v souvislosti s ní řádně a včas.
12. Bezpečnost a ochrana zdraví (BOZP)
 - 12.1 Zhotovitel je odpovědný za BOZP. Zhotovitel je zejména povinen dodržovat veškeré bezpečnostní předpisy a dbát na bezpečnost všech osob, které mají právo být na staveništi.
 - 12.2 Objednatel není určen koordinátor BOZP na staveništi (dále jen „koordinátor BOZP“).

12.3 Vznikne-li v průběhu provádění díla zákonná nutnost určit koordinátora BOZP, zhotovitel to bezodkladně písemně oznámí objednateli.

13. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů. Zhotovitel je povinen veškerý nepoužitelný materiál zlikvidovat v souladu se zákonem o odpadech. Nepoužitelný materiál je materiál, který vznikl při provádění díla a není předmětem díla.
14. Zhotovitel je povinen při provádění stavebních prací dodržet veškeré požadavky dle vyjádření dotčených osob uvedené v dokladové části projektové dokumentace.
15. Zhotovitel prohlašuje, že není na seznamu tzv. sankcionovaných osob ve smyslu nařízení Rady (EU) č. 269/2014, nařízení Rady (EU) č. 208/2014 a nařízení Rady (ES) č. 765/2006.

VI. PROSTOR STAVENIŠTĚ

1. Zhotovitel se seznámil se stavem prostoru staveniště a poměry na něm. Zhotovitel je oprávněn prostor staveniště užívat výhradně k naplnění účelu této smlouvy.
2. Prostor staveniště je vymezen zadáním stavby. Bude-li zhotovitel pro zhotovení stavby potřebovat prostor větší, zajistí jej na vlastní náklady.
3. Zhotovitel je povinen udržovat v prostoru staveniště pořádek a čistotu. Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré technické i právní předpisy zejména na úseku životního prostředí, nakládání s odpady, bezpečnosti práce, provozu pozemních komunikací, památkové péče apod.
4. Zhotovitel je povinen informovat objednatele v dostatečném předstihu, a není-li to možné, tak bezodkladně po té, co se o takové skutečnosti dozví, o výskytu osob na staveništi, s výjimkou zaměstnanců objednatele a zhotovitele projektanta, osob při výkonu veřejné správy, případně dalších osob, o kterých to objednatel určí.
5. Do areálu objednatele mohou vjíždět pouze vozidla s materiálem nutným k provedení díla. Vjezdy a výjezdy vozidel zhotovitele do areálu budou evidovány. Objednatel je oprávněn provést kontrolu vyjíždějících vozidel. Vozidla smějí být odstavena pouze na místech stanovených objednatel. Správce stavby určí prostory, které je oprávněn zhotovitel při provádění stavby užívat, tj. zařízení staveniště, sociální zařízení apod.

VII. ZMĚNY ZADÁNÍ STAVBY

1. Zhotovitel je povinen bezodkladně objednatele nejdéle však, do 10 dnů informovat o zjištění nutnosti změny zadání díla, a to předložením vyplněného změnového listu, jehož vzor je přílohou č. 2 této smlouvy. Pokud ve stanovené lhůtě zhotovitel nepředloží změnový list objednateli, platí, že zhotovitel nemůže v budoucnu touto změnou argumentovat nutnost změny lhůty plnění, i kdyby tato byla oprávněná dle čl. II. odst. 6 této smlouvy nebo změnu ceny díla dle tohoto odstavce.
2. Je-li zjištěno, že některé z prací, které jsou součástí zadání stavby, není účelné provádět, sepiše se o tom záznam do stavebního deníku.
3. Je-li zjištěna potřeba dodatečných prací, změn, či nových prací bude postupováno v souladu se zákonem o zadávání veřejných zakázek a dalšími pravidly pro zadávání veřejných zakázek pro objednatele závaznými.
4. Bude-li zhotovitel vyzván k podání nabídky související s touto smlouvou, je povinen nabídku předložit. Součástí nabídky bude oceněný soupis prací, zpracovaný ve formátu *.xls.
5. Cena dodatečných a nových prací bude určena následovně:
 - 5.1 Zhotovitel ocení jednotkové ceny výši odpovídající výši jednotkových cen uvedených v rozpočtu, který je přílohou této smlouvy.
 - 5.2 Nelze-li jednotkovou cenu určit výše popsáním způsobem, zhotovitel ocení jednotkové ceny na základě rozpočtu následovně:

Cena dodatečných prací či dodávek

Nabídková cena, která byla hodnotícím kritériem
Veřejné zakázky

=

Cena uvedená v sazebníku RTS

Předpokládaná cena stavby uvedená v zadávací
dokumentaci*

* v případě, že došlo během lhůty pro podání nabídek na základě změn a doplnění zadávací dokumentace, k úpravě soupisu prací a změně předpokládané hodnoty, je rozhodující předpokládaná hodnota stavby včetně těchto úprav.

5.3 Nelze-li jednotkovou cenu určit výše popsánymi způsoby, použije se cena přiměřená s přihlédnutím k ceně obvyklé.

5.4 Zhotovitel může předložit i nabídku pro objednatele výhodnější.

6. K dodatečným a novým pracím bude uzavřen dodatek k této smlouvě. Dodatečné a nové práce lze provádět pouze na základě uzavřeného dodatku. Provádí-li zhotovitel práce, které nejsou v této smlouvě sjednány, platí, že je provádí na svůj náklad.

VIII. OPRÁVNĚNÉ OSOBY SMLUVNÍCH STRAN

1. Oprávněnými osobami objednatele jsou: statutární zástupce, provozní náměstek, správce stavby a technický dozor.
2. Statutární zástupce objednatele je oprávněn činit veškerá právní jednání související s touto smlouvou. Je mu vyhrazeno právo uzavírat dodatky k této smlouvě.
3. Provoznímu náměstkovi zadavatele nebo jím pověřené osobě:
 - i. je vyhrazeno stanovit za objednatele, zda vznikla potřeba dodatečných prací, změn, či nových zakázek;
 - ii. je vyhrazeno vyzvat zhotovitele k podání nabídky k dodatečným pracím, změnám, či novým zakázkám a dát pokyn k takovému vyzvání zhotovitele;
 - iii. je vyhrazeno rozhodnout o tom, že bude jednáno se zhotovitelem o změně rozsahu díla v případě, že odpadne potřeba objednatele provést dílo ve sjednaném rozsahu;
 - iv. je oprávněn udělit souhlas s využitím poddodavatele;
 - v. je oprávněn udělit zhotoviteli pokyny;
 - vi. je oprávněn vyhradit si určité pravomoci správce stavby.
4. Správce stavby je oprávněn:
 - i. vyzvat zhotovitele k převzetí prostoru staveniště a předat prostor staveniště zhotoviteli;
 - ii. převzít od zhotovitele řádně provedené dílo nebo jeho část, vyčištěné staveniště a veškeré písemnosti;
 - iii. podpisem potvrdit správnost soupisu provedených prací;
 - iv. udělit zhotoviteli pokyny, včetně pokynu k zastavení prací na části stavby či stavbě;
 - v. kontrolovat provádění prací, zejména účastnit se veškerých zkoušek, veškerých souvisejících jednání apod.;
 - vi. provádět kontrolu čerpání finančních zdrojů;
 - vii. činit zápisy do stavebního deníku;
 - viii. udělit souhlas s návrhem a převzít;
 - ix. přebírat od zhotovitele změnové listy.
5. Technický dozor je oprávněn:
 - i. provádět kontrolu prováděných prací zejména kontrolu kvality a rozsahu;
 - ii. účastnit se provádění veškerých zkoušek apod.;
 - iii. činit zápisy do stavebního deníku.
6. Oprávněnou osobou zhotovitele je stavbyvedoucí.

Stavbyvedoucí je oprávněn k veškerým právním jednáním dle této smlouvy, stavbyvedoucí však není oprávněn uzavírat dodatky k této smlouvě. Stavbyvedoucí je současně povinen dohlížet na řádné provádění díla a odpovídat za jeho odborné provedení.

Stavbyvedoucí a další oprávněné osoby zhotovitele jsou uvedeny v příloze této smlouvy *Oprávněné osoby* zhotovitele. Při změně oprávněné osoby stavbyvedoucího ze strany zhotovitele je povinen doložit veškeré podklady prokazující oprávnění k výkonu této osoby jako stavbyvedoucího.

Seznam oprávněných osob je přílohou této smlouvy.

IX. ZÁVAZKY Z VAD A ZAJIŠTĚNÍ ZÁVAZKŮ

1. Zhotovitel je povinen k náhradě případné škody na majetku nebo na zdraví vzniklé při realizaci díla objednateli nebo třetí osobě.

2. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností na majetku a na zdraví třetích osob. Zhotovitel je povinen být po celou dobu zhotovování díla pojištěn do výše odpovídající ceně díla bez DPH.

Zhotovitel je povinen být pojištěn proti stavebním a montážním rizikům vztahujícím se k předmětu budovaného díla. Zhotovitel je povinen být po celou dobu zhotovování díla pojištěn do výše odpovídající ceně díla bez DPH. Zhotovitel předloží nejpozději v den předání a převzetí staveniště doklady o pojištění.

Pro účely tohoto ustanovení se činnost poddodavatelů považuje za činnost zhotovitele.

3. Práva objednatele z vady díla

- 3.1 Vady díla jsou odchylky díla od výsledku stanoveného touto smlouvou a od způsobilosti předmětu díla k naplnění účelu této smlouvy.

- 3.2 Objednateli vznikají práva z vad, které má dílo v době předání a převzetí.

- 3.3 Smluvní strany se dohodly, že délka promlčecí doby pro uplatnění nároků objednatele z práv z vad, které má dílo v době předání a převzetí se prodlužuje na 10 let.

- 3.4 Objednatel je povinen uplatňovat u zhotovitele odstranění vad písemně bez zbytečného odkladu poté, co tyto zjistí. Zhotovitel je povinen vadu odstranit bezodkladně, nejpozději do jednoho měsíce od obdržení písemnosti, ve které je odstranění vady uplatňováno, nedohodnou-li se strany jinak.

4. Záruka za jakost

- 4.1 Zhotovitel poskytuje na provedení díla záruku

Záruka za veškerá plnění

60 měsíců

- 4.2 Záruční doba začne běžet dnem podpisu protokolu o předání díla.

- 4.3 Zhotovitel je povinen odstranit vady díla, tj. odchylky díla od výsledku stanoveného touto smlouvou a od způsobilosti předmětu díla k řádnému užívání, které se projeví v průběhu trvání záruční doby. Zhotovitel není povinen odstranit vady díla způsobené po předání a převzetí díla objednatelem, třetí osobou, nebo vyšší mocí.

- 4.4 Objednatel je povinen uplatňovat u zhotovitele práva z poskytnuté záruky písemně, nejpozději do 30 dnů po zjištění vad, na něž se záruka vztahuje. Zhotovitel je povinen vadu odstranit bezodkladně, nejpozději do jednoho měsíce od obdržení písemnosti, ve které je záruka uplatňována, nedohodnou-li se strany jinak.

5. Smluvní pokuta

- 5.1 Objednatel je oprávněn na zhotoviteli uplatnit následující smluvní pokuty až do uvedené výše, zhotovitel se zavazuje smluvní pokuty uplatněné objednatelem zaplatit.

V případě prodlení zhotovitele s plněním této smlouvy oproti lhůtám dle čl. II. odst. 1. této smlouvy

5.000,- Kč denně

Zpoždění prací oproti schválenému harmonogramu prací věcnému v příloze č. 2 o více než 15 dnů

5.000,- Kč denně

V případě prodlení zhotovitele s převzetím prostoru staveniště

5.000,- Kč denně

V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad, na něž se vztahuje záruka a vad, které má dílo v době předání a převzetí stavby

1.000,- Kč denně

V případě provádění díla poddodavatelem, pro kterého objednatel neudělil souhlas, je-li souhlas v této smlouvě vyžadován, nebo poddodavatelem, který nebyl objednateli oznámen, je-li oznámení v této smlouvě vyžadováno

10.000,-Kč za poddodavatele

V případě, že by porušení konkrétní povinnosti zhotovitele, znamenalo možnost uplatnit více sjednaných smluvních pokut, použije se přednostně ta, která je sjednána pro porušení konkrétní povinnosti.

- 5.2 Smluvní pokuty jsou započitatelné vůči peněžitým závazkům souvisejících s touto smlouvou.

- 5.3 Ke smluvní pokutě bude vystavena písemná výzva případně faktura, která bude doručena druhé smluvní straně. Splatnost smluvní pokuty je do 14 dnů o doručení písemné výzvy případně faktury.

5.4 Vedle smluvní pokuty se lze domáhat i náhrady škody v celém rozsahu.

5.5 Zhotovitel může uplatnit úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky denně v případě prodlení s úhradou faktur.

6. Vlastnické právo k dílu nabývají vlastníci jednotlivých částí stavby postupně tak, jak dílo v důsledku provádění prací narůstá. Nebezpečí škody na věci na vlastníky jednotlivých částí stavby přechází okamžikem předání a převzetí stavby.

7. Bankovní záruka 1

7.1 Zhotovitel se zavazuje objednateli bez zbytečného odkladu po uzavření této smlouvy, nejpozději však do čtrnácti dnů od uzavření smlouvy, předat originál bankovní záruky za řádné provedení díla. Bankovní záruka za řádné provedení díla musí být vystavena na částku odpovídající 10 % ceny díla bez DPH ve výši ceny díla ke dni uzavření smlouvy.

7.2 Bankovní zárukou za provedení díla je finanční záruka ve smyslu § 2029 občanského zákoníku vydaná českou bankou nebo jinou českou osobou oprávněnou vydávat bankovní záruky v rámci podnikání nebo zahraniční bankou (kreditní institucí) se sídlem v členském státu EU s pobočkou v České republice (dále jen „česká banka“) nebo zahraniční bankou (kreditní institucí) se sídlem v členském státu EU působící v České republice na základě práva volného pohybu služeb (dále jen „zahraniční banka“) ve prospěch objednatele jako oprávněného, která musí být potvrzena českou bankou.

7.3 Bankovní záruka za provedení díla musí být účinná nejpozději v den jejího předání objednateli, musí být vystavena jako neodvolatelná a bezpodmínečná, přičemž příslušná banka dle čl. 7.2 se zaváže k plnění bez námitek či omezujících podmínek a na základě první výzvy oprávněného.

7.4 Zhotovitel musí zajistit, že bankovní záruka za provedení díla bude platná a účinná po celou dobu provádění díla do dne protokolárního předání a převzetí díla. Pokud bankovní záruka za provedení díla vyprší před koncem období, na které má být poskytnuta, předloží zhotovitel objednateli nejpozději 14 dní před jejím vypršením novou nebo prodlouženou bankovní záruku za provedení díla, která buď plně nahradí původní bankovní záruku a bude totožná s původní bankovní zárukou, včetně zajištěné částky a stanovených podmínek zajištění, nebo ji bude rozšiřovat. Rozšířená/nahrazující bankovní záruka za provedení díla bude vydána na dobu, po kterou měla trvat původní bankovní záruka za provedení díla podle této smlouvy a podle důvodných očekávání týkajících se doby trvání tohoto období.

7.5 Objednatel bude oprávněn bankovní záruku za provedení díla čerpat k uspokojení jakýchkoli peněžitých či nepeněžitých povinností zhotovitele souvisejících s touto smlouvou či prováděním díla, pokud je zhotovitel řádně a včas nesplní, a to ani na dodatečnou výzvu objednatele, která určí zhotoviteli lhůtu pro sjednání nápravy, která nebude kratší než sedm dnů. Objednatel není povinen uplatnit práva na čerpání z bankovní záruky za provedení díla.

7.6 Objednatel musí bankovní záruku za provedení díla zhotoviteli vrátit do dvaceti dnů poté, co strany smlouvy podepsaly protokol o předání a převzetí díla.

8. Bankovní záruka 2

8.1 Zhotovitel je povinen objednateli předložit záruční listinu bankovní záruky ve lhůtě dle této smlouvy vystavenou oprávněným subjektem sídlícím v EU, nebo ve státě písemně odsouhlaseném objednatel.

8.2 Záruka bude vystavena na částku ve výši **970.000,- Kč**.

8.3 Záruka zajišťuje splnění veškerých povinností zhotovitele vycházejících z práva objednatele z vadného plnění, z povinností zhotovitele k náhradě škody způsobené zhotovitelem objednateli, záruky za jakost a prodlení zhotovitele s odstraňováním vad.

8.4 Záruka bude bezpodmínečná, neodvolatelná a bude vystavena na dobu odpovídající záruční lhůtě „Záruky za veškerá plnění, není-li stanoveno jinak“ + 3 měsíce, tj. 63 měsíců.

X. UKONČENÍ SMLOUVY

1. Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou.

2. Objednatel může od smlouvy odstoupit v případě jejího podstatného porušení zhotovitelem. Za podstatné porušení smlouvy se mj. považuje:

- i. Vada díla zjevná v průběhu provádění, pokud ji zhotovitel po písemné výzvě objednatele v době přiměřené neodstraní.
- ii. Zhotovování stavby v rozporu se zadáním stavby;
- iii. Provádění díla osobami, které nejsou náležitě kvalifikované a odborně způsobilé.

- iv. Prodlení s převzetím staveniště o více než 15 dní;
 - v. Zastavení prací na více než 15 kalendářních dní, pokud není v souladu se zněním této smlouvy stanoveno jinak.
 - vi. Provádění díla s pomocí poddodavatele, kterým nebyla prokazována kvalifikace místo poddodavatele, který prokazoval splnění kvalifikace zhotovitele v průběhu zadávacího řízení předcházejícího uzavření této smlouvy, bez souhlasu objednatele;
 - vii. Skutečnost, že zhotovitel není pojištěn v souladu s touto smlouvou.
 - viii. Porušování předpisů bezpečnosti práce, bezpečnosti provozu na pozemních komunikacích a předpisů o životním prostředí a odpadovém hospodaření.
 - ix. Zahájení insolvenčního řízení, ve kterém je zhotovitel v postavení dlužníka.
 - x. Zjistí-li se, že v nabídce zhotovitele k související veřejné zakázce byly uvedeny nepravdivé údaje.
 - xi. Z důvodů uvedených v § 223 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.
3. Zhotovitel může od smlouvy odstoupit v následujících případech:
- i. Zahájení insolvenčního řízení, ve kterém je objednatel v postavení dlužníka.
 - ii. Prodlení objednatele s úhradou faktur o více než 90 dnů.
 - iii. Prodlení objednatele s předáním prostoru staveniště o více než 90 dnů.
4. Odstoupení musí být učiněno písemně a je účinné dnem jeho doručení druhé smluvní straně s účinky ex nunc.
5. Odstoupením od smlouvy nezaniká vzájemná sankční odpovědnost stran.

XI. SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva se řídí českým právním řádem. Veškerá jednání o díle a jeho provádění, jednání vyplývající z uplatňování záruk či bankovní záruky probíhají v jazyce českém.
2. Zhotovitel není oprávněn bez souhlasu objednatele postoupit práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy třetí osobě.
3. Zhotovitel bere na vědomí, že je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.
4. Písemně či písemný znamená: trvalý záznam psaný ručně, strojem, tištěný či elektronicky zhotovený.
5. Pro případ, že některá ze smluvních stran odmítne převzít písemnost nebo její převzetí znemožní, se má za to, že písemnost byla doručena. Pro případ pochybností se má za to, že písemnost byla doručena třetí den po jejím předání držiteli poštovní licence nebo odeslání datovou schránkou. Za doručeny se rovněž považuje i:
 - 5.1. V případě záznamu činěného objednatelem, záznam vyhotovený ve stavebním deníku.
 - 5.2. V případě záznamu činěného zhotovitelem, záznam vyhotovený ve stavebním deníku zhotovitelem, který je datován a podepsán správcem stavby.
6. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemně, formou oboustranně podepsaného dodatku k této smlouvě, není-li v této smlouvě stanoveno jinak.
7. Změny příloh této smlouvy nevyžadují formu dodatku s výjimkou změny rozpočtu, takové změny harmonogramu prací, která má za následek posun lhůt plnění, kterou se původní položka ruší, či nahrazuje. Změna přílohy, pro kterou není vyžadována forma dodatku, musí být druhé straně sdělena písemně a prokazatelně doručena. V případě změny přílohy č. 2 a osoby stavbyvedoucího v příloze č. 4 lze tuto provést pouze s předchozím písemným souhlasem objednatele.
8. Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu druhou smluvní stranou. Smlouva nabývá účinnost zveřejněním v registru smluv dle odst. 12. tohoto článku.
9. Případné obchodní zvyklosti, týkající se sjednaného či navazujícího plnění, nemají přednost před smluvními ujednáními, ani před ustanoveními zákona, byť by tato ustanovení neměla donucující účinky.
10. Smluvní strany se dohodly, že na jejich vztah upravený touto smlouvou se neujmou ustanovení § 1921, § 1976, § 1978, § 2112, § 2364 odst. 2, § 2595, § 2604, § 2605 odst. 1 věty první, § 2606, § 2609, § 2611 § 2618, § 2620, § 2621, § 2622 a § 2629 odst. 1 občanského zákoníku.

11. Zhotovitel souhlasí s případným zveřejněním informací o této smlouvě dle zákona č. 106/1999Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších změn. Zhotovitel dále souhlasí se zveřejněním celé smlouvy včetně všech příloh, jejich dodatků a skutečné uhrazené ceny na protikorupčním portále Jihomoravského kraje, tj. zřizovatele objednatele.
12. Tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění smlouvy zajišťuje objednatel. Zhotovitel označil tyto jmenovitě uvedená data za citlivá nebo obchodní tajemství, která nepodléhají zveřejnění: Zhotovitel si ověří před zahájením plnění dle této smlouvy její uveřejnění v registru smluv.
13. V souvislosti se smluvním vztahem bude objednatel zpracovávat osobní údaje fyzických osob vystupujících na straně zhotovitele, a to za účelem ochrany svých oprávněných zájmů jako smluvní strany, v rozsahu identifikačních a kontaktních údajů po dobu práv a povinností ze smluvního vztahu a lhůt odpovídajících skartačním lhůtám podle spisového a skartačního řádu objednatele. Veškeré poskytnuté osobní údaje budou zpracovávány v souladu s platnou a účinnou legislativou, zejména s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Zhotovitel se zavazuje informovat fyzické osoby – své zaměstnance nebo smluvní partnery o zpracování osobních údajů objednatelem podle tohoto odstavce.
14. Součástí této smlouvy je projektová dokumentace. Nedílné součásti této smlouvy jsou přílohy:
1. Položkový rozpočet (oceněný soupis prací).
 2. Harmonogram prací věcný.
 3. Oprávněné osoby objednatele.
 4. Oprávněné osoby zhotovitele.
 5. Vzor změnového listu.
15. Tato smlouva je uzavřena elektronicky.

Ve Zlíně, dne

V Brně, dne

**Pavel
Navláčil**
Digitálně
podepsal Pavel
Navláčil
Datum:
2024.03.14
15:13:43 +01'00'

Pavel Navláčil
jednatel

Navláčil stavební firma, s.r.o.

Bc. Roman Hanák
Digitální podpis:
15.03.2024
08:37

Bc. Roman Hanák
ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

PŘÍLOHA Č. 1 OCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ – POLOŽKOVÝ ROZPOČET

PŘÍLOHA Č. 2 HARMONOGRAM PRACÍ VĚCNÝ

PŘÍLOHA Č. 3 OPRÁVNĚNÉ OSOBY OBJEDNATELE

PROVOZNÍ NÁMĚSTEK

[Redacted signature area]

SPRÁVCE STAVBY

[Redacted signature area]

za objednatele

Bc. Roman Hanák

ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

PŘÍLOHA Č. 4 OPRÁVNĚNÉ OSOBY ZHOTOVITELE

STAVBYVEDOUcí



za zhotovitele

.....

Pavel Navláčil, jednatel

Navláčil stavební firma, s.r.o.

PŘÍLOHA Č. 5 VZOR ZMĚNOVÉHO LISTU

ŽÁDOST O ZMĚNU				
			Číslo změny:	
			Datum:	
Určeno pro objednatele				
Odesláno/předáno:	poštou ☐	na KD ☐	e-mailem ☐	osobně ☐
Týká se části stavby:				
Odká zv.				
Popis změny:				
Počet připojených listů:		Počet připojených výkresů:		
Návrh ocenění změny	připojen	☐		
Změna byla vyvolána				
Tato žádost o změnu je podkladem pro zpracování návrhu ocenění změny.				
Žádost podává (jméno, podpis, razítko):				
Převzal (Jméno, datum, podpis)				

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba:	2022-021 Úprava skládky CM Rosice včetně oplocení		
Zadavatel	Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Žerotínovo náměstí 449/3 60200 Brno-Veveří		IČO: 70932581 DIČ: CZ70932581
Zhotovitel:	Navláčil stavební firma, s.r.o. Bartoňova 5532 760 01 Zlín		IČO: 25301144 DIČ: CZ25301144
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			8 140 564,70
PSV			2 338 236,61
MON			0,00
Vedlejší náklady			30 000,00
Ostatní náklady			320 000,00
Celkem			10 828 801,31
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		10 828 801,31 CZK
Základní DPH	21 %		2 274 048,28 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			13 102 849,59 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
Stavební objekt				0,00		
D.1.1.	Architektonicko stavební řešení	0,00	9 495 215,34	1 993 995,22	11 489 210,56	88
001	Vedlejší a ostatní náklady	0,00	350 000,00	73 500,00	423 500,00	3
002	Bourací práce a přípravné práce	0,00	1 377 845,58	289 347,57	1 667 193,15	13
003	NOVÝ STAV - Úprava skládky CM Rosice včetně oplocení	0,00	7 767 369,76	1 631 147,65	9 398 517,41	72
D.1.4.1.	Zdravotně technické instalace	0,00	526 540,97	110 573,60	637 114,57	5
001	Zdravotně technické instalace - ležatá kanalizace	0,00	526 540,97	110 573,60	637 114,57	5
D.1.4.2.	Silnoproudá elektrotechnika	0,00	807 045,00	169 479,45	976 524,45	7
001	Silnoproudá elektrotechnika	0,00	807 045,00	169 479,45	976 524,45	7
Celkem za stavbu		0,00	10 828 801,31	2 274 048,28	13 102 849,59	100

Popis stavby: 2022-021 - Úprava skládky CM Rosice včetně oplocení

Popis objektu: D.1.1. - Architektonicko stavební řešení

Popis rozpočtu: 001 - Vedlejší a ostatní náklady

Popis rozpočtu: 002 - Bourací práce a přípravné práce

Popis rozpočtu: 003 - NOVÝ STAV - Úprava skládky CM Rosice včetně oplocení

Popis objektu: D.1.4.1. - Zdravotně technické instalace

Popis rozpočtu: 001 - Zdravotně technické instalace - ležatá kanalizace

Popis objektu: D.1.4.2. - Silnoproudá elektrotechnika

Popis rozpočtu: 001 - Silnoproudá elektrotechnika

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			1 723 509,25	16
18	Povrchové úpravy terénu	HSV			61 292,00	1
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			1 231 388,84	11
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			1 963 700,00	18
4	Vodorovné konstrukce	HSV			5 750,00	0
5	Komunikace	HSV			1 241 572,50	11
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			614 949,43	6
8	Trubní vedení	HSV			110 220,00	1
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			5 800,00	0
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			106 631,38	1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			41 040,00	0
96	Bourání konstrukcí	HSV			2 229,12	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			144 958,50	1
ELE001	Svítlidla materiál pro osvětlení	HSV			499 450,00	5
ELE002	Nosný materiál	HSV			73 160,00	1
ELE003	Zemní práce	HSV			66 410,00	1
ELE004	Uzemnění	HSV			21 925,00	0
ELE005	HZS	HSV			71 100,00	1
ELE006	Dodávka rozvaděčů a ostatních zařízení	HSV			75 000,00	1
767	Konstrukce zámečnické	PSV			2 338 236,61	22

D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			80 478,68	1
VN	Vedlejší náklady	VN			30 000,00	0
ON	Ostatní náklady	ON			28 000,00	0
VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce	ON			20 000,00	0
VRN3	Zařízení staveniště	ON			262 000,00	2
VRN4	Inženýrská činnost	ON			10 000,00	0
Cena celkem					10 828 801,31	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022-021	Úprava skládky CM Rosice včetně oplocení
O:	D.1.1.	Architektonicko stavební řešení
R:	001	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: VN		Vedlejší náklady				30 000,00			
1	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	30 000,00	30 000,00		RTS 23/ II	Indiv
Díl: ON		Ostatní náklady				28 000,00			
2	005261R00F	Fotodokumentace	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00		Vlastní	Indiv
3	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00		RTS 23/ II	Indiv
4	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 23/ II	Indiv
Díl: VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				20 000,00			
5	013002000	Projektové práce - dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00		Vlastní	Indiv
Díl: VRN3		Zařízení staveniště				262 000,00			
6	032103000	Náklady na zařízení a provoz staveniště	soubor	1,00000	250 000,00	250 000,00		Vlastní	Indiv
7	034503000	Informační tabule na staveništi a uvnitř budovy spojené s provozem	soubor	1,00000	12 000,00	12 000,00		Vlastní	Indiv
Díl: VRN4		Inženýrská činnost				10 000,00			
8	043002000	Zkoušky, revize a ostatní měření	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní	Indiv
9	045203000	Kompletační činnost a koordinační činnost	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní	Indiv
Celkem						350 000,00			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022-021	Úprava skládky CM Rosice včetně oplocení
O:	D.1.1.	Architektonicko stavební řešení
R:	002	Bourací práce a přípravné práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				1 284 498,54			
1	113151214R00	Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy přes 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky přes 750 mm bez překážek v trase, tloušťky 50 mm s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční odstranění (vybourání) živičného krytu kolem překážek, Dle výkresu D112 : 1050	m2	1 050,00000	165,00	173 250,00	822-1	RTS 23/ II	RTS 22/ II
				1 050,00000					
2	122201103R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 přes 1 000 do 10 000 m3 s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, Dle výkresu D112 : 1500	m3	1 500,00000	80,00	120 000,00	800-1	RTS 23/ II	RTS 22/ II
				1 500,00000					
3	151401201R00	Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření, vzepření ze štětovnic, hnané, hloubky do 4 m Zabezpečení svahu : 4,0*47,0	m2	188,00000	290,00	54 520,00	800-1	RTS 23/ II	RTS 22/ II
				188,00000					
4	151401211R00	Odstranění pažení stěn výkopu ze štětovnic, hnané, hloubky do 4 m s uložení pažin na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu, Zabezpečení svahu : 4,0*47,0	m2	188,00000	150,00	28 200,00	800-1	RTS 23/ II	RTS 22/ II
				188,00000					
5	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500 do 1 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Dle výkresu D112 : Odvoz přebytečné zeminy na skládku/deponii : 1500-1,728 Dovoz zeminy zpět na místo stavby - pro zásypy opěrných stěn : 469,315	m3	1 967,58700	65,00	127 893,16	800-1	RTS 23/ II	RTS 22/ II
				1 498,27200					
				469,31500					
6	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Dle výkresu D112 : Odvoz přebytečné zeminy na skládku : (1498,272-469,315)*20 Odvoz zeminy na deponii vzdálenost 11km - pro zásypy opěrných stěn : 469,315*10 Dovoz zeminy zpět na místo stavby - pro zásypy opěrných stěn : 469,315*10	m3	29 965,44000	12,00	359 585,28	800-1	RTS 23/ II	RTS 22/ II
				20 579,14000					
				4 693,15000					
				4 693,15000					
7	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4 Dle výkresu D112 :	m3	1 967,58700	65,00	127 893,16	800-1	RTS 23/ II	RTS 22/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022-021	Úprava skládky CM Rosice včetně oplocení
O:	D.1.1.	Architektonicko stavební řešení
R:	002	Bourací práce a přípravné práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Odvoz přebytečné zeminy na skládku/deponii : 1500-1,728		1 498,27200					
		Dovoz zeminy zpět na místo stavby - pro zásypy opěrných stěn : 469,315		469,31500					
8	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	1 967,58700	18,00	35 416,57	800-1	RTS 23/ II	RTS 22/ II
		Dle výkresu D112 :							
		Odvoz přebytečné zeminy na skládku/deponii : 1500-1,728		1 498,27200					
		Dovoz zeminy zpět na místo stavby - pro zásypy opěrných stěn : 469,315		469,31500					
9	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	1,72800	290,00	501,12	800-1	RTS 23/ II	RTS 22/ II
		z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,							
		Zásyp patek po vybouraném oplocení :							
		Základové patky oplocení 16 patek : 0,3*0,3*0,8*16		1,15200					
		Základové patky brána 2 patky : 0,6*0,6*0,8*2		0,57600					
10	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	1 028,95700	250,00	257 239,25	800-1	RTS 23/ II	RTS 22/ II
		Dle výkresu D112 : 1500		1 500,00000					
		Odpočet zásypy : -1,728		-1,72800					
		Odpočet zeminy - pro zásypy opěrných stěn : -469,315		-469,31500					
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				8 170,00			
11	215901101R00	Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a nesoudržných syvkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8	m2	430,00000	19,00	8 170,00	800-1	RTS 23/ II	RTS 22/ II
		z rostlé horniny tř.1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných syvkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8							
		Zhutnění podloží po odkopávkách : 430		430,00000					
Díl: 96		Bourání konstrukcí				2 229,12			
12	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	1,72800	1 290,00	2 229,12	801-3	RTS 23/ II	RTS 22/ II
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech,							
		Vybourání základových patek oplocení 16 patek : 0,3*0,3*0,8*16		1,15200					
		Vybourání základových patek brána 2 patky : 0,6*0,6*0,8*2		0,57600					
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				8 950,00			
13	767920860R00	Demontáž vrat a vrátek k oplocení o ploše jednotlivě přes 10 do 20 m2	kus	1,00000	150,00	150,00	800-767	RTS 23/ II	RTS 22/ II
		Demontáž brány oplocení : 1		1,00000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022-021	Úprava skládky CM Rosice včetně oplocení
O:	D.1.1.	Architektonicko stavební řešení
R:	002	Bourací práce a přípravné práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
14	767900040RA0	Demontáž oplocení rámového	m	44,00000	200,00	8 800,00	AP-PSV	RTS 23/ II	RTS 22/ II
				demontáž oplocení : 44	44,00000				
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot					73 997,92		
15	9799999995R00	Poplatek za skládku za recyklaci, obalovaného kameniva a asfaltu, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů	t	115,50000	300,00	34 650,00	801-3	RTS 23/ II	RTS 22/ II
				Živice : 115,5	115,50000				
16	9799999999R00	Poplatek za skládku za recyklaci, suti s 10 % příměsí dřeva, plastu apod., , skupina 17 01 07 z Katalogu odpadů	t	4,37696	400,00	1 750,78	801-3	RTS 23/ II	RTS 22/ II
				Suť : 3,456+0,92096	4,37696				
17	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	119,35600	75,00	8 951,70	801-3	RTS 23/ II	RTS 22/ II
18	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	2 387,12000	12,00	28 645,44	801-3	RTS 23/ II	RTS 22/ II
Celkem						1 377 845,58			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022-021	Úprava skládky CM Rosice včetně oplocení
O:	D.1.1.	Architektonicko stavební řešení
R:	003	NOVÝ STAV - Úprava skládky CM Rosice včetně oplocení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				350 747,77			
1	113108310R00	Odstranění podkladů nebo krytů živých, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm	m2	3,20000	125,00	400,00	822-1	RTS 23/ II	RTS 22/ II
		Nájezd na skládku, výjezd ze skládky : 8,0*0,2*2		3,20000					
2	131201202R00	Hloubení zapažených jam a zářezů do 1000 m3, v hornině 3, strojně, s ručním dočištěním	m3	165,98400	320,00	53 114,88	800-1	RTS 23/ II	RTS 22/ II
		s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přemístěním výkopku ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od kraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek							
		Výkop základ žb deska : (12,0+47,8)*2,8*0,6		100,46400					
		(6,3+10,8+9,3+9,3+3,3)*2,8*0,6		65,52000					
3	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3	m3	10,75250	1 550,00	16 666,38	800-1	RTS 23/ II	RTS 22/ II
		s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek							
		Dle výkresu D117 :							
		Základové patky oplocení, vjezdová/výjezdová brána : 0,5*0,7*0,85*4		1,19000					
		Základové patky oplocení : 0,5*0,5*0,85*45		9,56250					
4	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	176,73650	65,00	11 487,87	800-1	RTS 23/ II	RTS 22/ II
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.							
		Výkop základ žb deska : (12,0+47,8)*2,8*0,6		100,46400					
		(6,3+10,8+9,3+9,3+3,3)*2,8*0,6		65,52000					
		Základové patky oplocení, vjezdová/výjezdová brána : 0,5*0,7*0,85*4		1,19000					
		Základové patky oplocení : 0,5*0,5*0,85*45		9,56250					
5	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	3 534,73000	12,00	42 416,76	800-1	RTS 23/ II	RTS 22/ II
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.							
		Celková vzdálenost 21 km :							
		Výkop základ žb deska : (12,0+47,8)*2,8*0,6*20		2 009,28000					
		(6,3+10,8+9,3+9,3+3,3)*2,8*0,6*20		1 310,40000					
		Základové patky oplocení, vjezdová/výjezdová brána : 0,5*0,7*0,85*4*20		23,80000					
		Základové patky oplocení : 0,5*0,5*0,85*45*20		191,25000					
6	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	10,75250	65,00	698,91	800-1	RTS 23/ II	RTS 22/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022-021	Úprava skládky CM Rosice včetně oplocení
O:	D.1.1.	Architektonicko stavební řešení
R:	003	NOVÝ STAV - Úprava skládky CM Rosice včetně oplocení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Dle výkresu D117 :							
		Základové patky oplocení, vjezdová/výjezdová brána : 0,5*0,7*0,85*4			1,19000				
		Základové patky oplocení : 0,5*0,5*0,85*45			9,56250				
7	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	176,73650	18,00	3 181,26	800-1	RTS 23/ II	RTS 22/ II
		Výkop základ žb deska : (12,0+47,8)*2,8*0,6			100,46400				
		(6,3+10,8+9,3+9,3+3,3)*2,8*0,6			65,52000				
		Základové patky oplocení, vjezdová/výjezdová brána : 0,5*0,7*0,85*4			1,19000				
		Základové patky oplocení : 0,5*0,5*0,85*45			9,56250				
8	175101201R00	Obsyp objektů bez prohození sypaniny	m3	469,31500	290,00	136 101,35	800-1	RTS 23/ II	RTS 22/ II
		sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhutnění,							
		Odměřeno autocadem : 8,855*53,0			469,31500				
9	175101209R00	Obsyp objektů příplatek za prohození sypaniny	m3	469,31500	85,00	39 891,78	800-1	RTS 23/ II	RTS 22/ II
		sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhutnění,							
		Odměřeno autocadem : 8,855*53,0			469,31500				
10	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	176,73650	200,00	35 347,30	800-1	RTS 23/ II	RTS 22/ II
		Výkop základ žb deska : (12,0+47,8)*2,8*0,6			100,46400				
		(6,3+10,8+9,3+9,3+3,3)*2,8*0,6			65,52000				
		Základové patky oplocení, vjezdová/výjezdová brána : 0,5*0,7*0,85*4			1,19000				
		Základové patky oplocení : 0,5*0,5*0,85*45			9,56250				
11	583426801R	Kamenivo stanovené přírodní; drcené; 16/32; typ: praný; OH = 2,62 Mg/m3; granodiorit	t	19,39200	590,00	11 441,28	SPCM	RTS 23/ II	RTS 22/ II
		Zásyp drenáže za stěnou : 60,0*0,4*0,4*1,01*2,0			19,39200				
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu				61 292,00			
12	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	120,00000	135,00	16 200,00	823-1	RTS 23/ II	RTS 22/ II
		na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,							
		Úprava okolního terénu : 60,0*2,0			120,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022-021	Úprava skládky CM Rosice včetně oplocení
O:	D.1.1.	Architektonicko stavební řešení
R:	003	NOVÝ STAV - Úprava skládky CM Rosice včetně oplocení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
13	181301102R00	Rozproštění a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5, Úprava okolního terénu : 60,0*2,0 120,00000	m2	120,00000	85,00	10 200,00	800-1	RTS 23/ II	RTS 22/ II
14	182001111R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4, Úprava okolního terénu : 60,0*2,0 120,00000	m2	120,00000	45,00	5 400,00	823-1	RTS 23/ II	RTS 22/ II
15	183403251R00	Obdělávání půdy smykáním, na svahu přes 1:5 do 1:2 Úprava okolního terénu : 60,0*2,0 120,00000	m2	120,00000	15,00	1 800,00	823-1	RTS 23/ II	RTS 22/ II
16	183403253R00	Obdělávání půdy hrabáním, na svahu přes 1:5 do 1:2 Úprava okolního terénu : 60,0*2,0 120,00000	m2	120,00000	15,00	1 800,00	823-1	RTS 23/ II	RTS 22/ II
17	183403261R00	Obdělávání půdy válením, na svahu přes 1:5 do 1:2 Úprava okolního terénu : 60,0*2,0 120,00000	m2	120,00000	15,00	1 800,00	823-1	RTS 23/ II	RTS 22/ II
18	184802211R00	Chemické odplevelení půdy před založením kultury postřikem naširoko, na svahu přes 1:5 do 1:2 nebo trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2, Úprava okolního terénu : 60,0*2,0 120,00000	m2	120,00000	35,00	4 200,00	823-1	RTS 23/ II	RTS 22/ II
19	00572442R	směs travní hřištní, pro střední zátěž Úprava okolního terénu : 60,0*2,0*0,04 4,80000	kg	4,80000	290,00	1 392,00	SPCM	RTS 23/ II	RTS 22/ II
20	10364200R	ornice pro pozemkové úpravy Úprava okolního terénu : 60,0*2,0*0,15*1,25 22,50000	m3	22,50000	800,00	18 000,00	SPCM	RTS 22/ II	RTS 22/ II
21	25234002.AR	herbicid totální; účinná látka izopropylaminová sůl glyphosatu; hubení vytrvalých plevelů 2 2,00000	l	2,00000	250,00	500,00	SPCM	RTS 23/ II	RTS 22/ II
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání					1 223 218,84				
22	212755114R00	Trativody z drenážních trubek bez lože vnitřního průměru 10 cm Drenáž za stěnou : 60 60,00000	m	60,00000	220,00	13 200,00	800-2	RTS 23/ II	RTS 22/ II
23	212971110R00	Zřízení opláštění odvod. trativodů z geotextilie o sklonu do 2,5,	m2	96,00000	85,00	8 160,00	800-2	RTS 23/ II	RTS 22/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022-021	Úprava skládky CM Rosice včetně oplocení
O:	D.1.1.	Architektonicko stavební řešení
R:	003	NOVÝ STAV - Úprava skládky CM Rosice včetně oplocení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		v rýze nebo v zářezu se stěnami, Drenáž za stěnou : 60*1,6			96,00000				
24	215901101RT5	Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a nesoudržných syvkých relativní ulehlosti I(d) do 0,8 vibrační deskou z rostlé horniny tř.1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných syvkých relativní ulehlosti I(d) do 0,8 Podkladní beton : (12,0+47,8)*2,8 (6,3+10,8+9,3+9,3+3,3)*2,8	m2	276,64000	22,00	6 086,08	800-1	RTS 23/ II	RTS 22/ II
					167,44000				
					109,20000				
25	273313511R00	Beton základových desek prostý třídy C 12/15 dodávka a uložení betonu do připravené konstrukce, Podkladní beton : (12,0+47,8)*2,8*0,1*1,05 (6,3+10,8+9,3+9,3+3,3)*2,8*0,1*1,05	m3	29,04720	2 800,00	81 332,16	801-1	RTS 23/ II	RTS 22/ II
					17,58120				
					11,46600				
26	273351215R00	Bednění stěn základových desek zřízení svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, Bednění základové desky : (12,0+47,6)*0,5*2 (13,2+6,3+6,3+10,8+9,3+9,3+9,3+3,3+5,7)*0,5	m2	101,00000	550,00	55 550,00	801-1	RTS 23/ II	RTS 22/ II
					59,60000				
					41,40000				
27	273351216R00	Bednění stěn základových desek odstranění svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, Bednění základové desky : (12,0+47,6)*0,5*2 (13,2+6,3+6,3+10,8+9,3+9,3+9,3+3,3+5,7)*0,5	m2	101,00000	185,00	18 685,00	801-1	RTS 23/ II	RTS 22/ II
					59,60000				
					41,40000				
28	273361821R00	Výztuž základových desek z betonářské oceli 10 505(R) včetně distančních prvků hmotnost výztuže na m3 betonu - 85kg/m3 : 124,236*86/1000 Spojovací materiál 5% : 10,6843*5/100	t	11,21851	33 000,00	370 210,83	801-1	RTS 23/ II	RTS 22/ II
					10,68430				
					0,53422				
29	275313511R00	Beton základových patek prostý třídy C 12/15 Dle výkresu D117 : Základové patky oplocení - podkladní beton : 0,5*0,5*0,05*45*1,05 Základové patky oplocení, vjezdová/výjezdová brána - podkladní beton : 0,5*0,7*0,05*4*1,05	m3	0,66413	3 200,00	2 125,22	801-1	RTS 23/ II	RTS 22/ II
					0,59063				
					0,07350				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022-021	Úprava skládky CM Rosice včetně oplocení
O:	D.1.1.	Architektonicko stavební řešení
R:	003	NOVÝ STAV - Úprava skládky CM Rosice včetně oplocení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
30	275313611R00	Beton základových patek prostý třídy C 16/20 <i>Dle výkresu D117 :</i> <i>Základové patky oplocení - podkladní beton : 0,5*0,5*0,8*45*1,05</i> <i>Základové patky oplocení, vjezdová/výjezdová brána - podkladní beton : 0,5*0,7*0,8*4*1,05</i>	m3	10,62600	3 100,00	32 940,60	801-1	RTS 23/ II	RTS 22/ II
31	275351215R00	Bednění stěn základových patek zřízení bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, <i>Dle výkresu D117 :</i> <i>Základové patky oplocení - základ : 0,5*0,8*4*45</i> <i>Základové patky oplocení, vjezdová/výjezdová brána - podkladní beton : (0,5*0,8*2+0,7*0,8*2)*4</i>	m2	79,68000	550,00	43 824,00	801-1	RTS 23/ II	RTS 22/ II
32	275351216R00	Bednění stěn základových patek odstranění bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, <i>Dle výkresu D117 :</i> <i>Základové patky oplocení - základ : 0,5*0,8*4*45</i> <i>Základové patky oplocení, vjezdová/výjezdová brána - podkladní beton : (0,5*0,8*2+0,7*0,8*2)*4</i>	m2	79,68000	125,00	9 960,00	801-1	RTS 23/ II	RTS 22/ II
33	275353131R00	Bednění kotevních otvorů a prostupů v základových patkách o průřezu přes 0,05 do 0,10 m2, hloubky do 1,00 m včetně polohového zajištění a odbednění, popřípadě ztraceného bednění z pletiva a podobně. <i>Dle výkresu D117 :</i> <i>Základové patky oplocení : 49</i>	kus	49,00000	300,00	14 700,00	801-5	RTS 23/ II	RTS 22/ II
34	278311041R00	Zálivka kotevních otvorů z betonu prostého C 16/20, při objemu jednoho otvoru do 0,02 m3 a zatření povrchu <i>Dle výkresu D117 :</i> <i>Základové patky oplocení - zálivka kotevních otvorů : 3,14*0,075*0,075*0,8*49</i>	m3	0,69237	4 500,00	3 115,67	801-5	RTS 23/ II	RTS 22/ II
35	27332141R1	Železobeton základových desek C 25/30, XC4, XF4 <i>Beton základová deska pod stěny : (12,0+47,6)*2,4*0,5*1,05</i> <i>(6,3+10,8+9,3+9,3+3,3)*2,4*0,5*1,05</i>	m3	124,23600	4 450,00	552 850,20		Vlastní	Indiv
36	27831106R02	Zálivka kotevních otvorů C 25/30 XF4 do 0,10 m3	m3	5,95350	450,00	2 679,08		Vlastní	RTS 22/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022-021	Úprava skládky CM Rosice včetně oplocení
O:	D.1.1.	Architektonicko stavební řešení
R:	003	NOVÝ STAV - Úprava skládky CM Rosice včetně oplocení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Zálivka spár opěrných stěn : 0,1*0,2*4,5*1,05*63			5,95350				
37	67352004R	geotextilie PET; funkce drenážní, separační, ochranná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2	m2	120,00000	65,00	7 800,00	SPCM	RTS 23/ II	RTS 22/ II
		Drenáž za stěnou : 60*2,0			120,00000				
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				1 963 700,00			
38	3381711R01	Osazení sloupků plot.betonových do 3,0 m,zalitím MC	kus	48,00000	1 150,00	55 200,00		Vlastní	Indiv
		Dle výkresu D117 :							
		Sloupky oplocení : 48			48,00000				
39	34812112R01	Osazování plotových betonových desek	kus	315,00000	320,00	100 800,00		Vlastní	Indiv
		Dle výkresu D117 :							
		Plotové pole - 7 desek : 7*45			315,00000				
40	38212785RR01	Montáž prefa.dílčů silážních žlabů, stěn	kus	68,00000	4 600,00	312 800,00		Vlastní	Indiv
		Dle výkres D 114 : 53+6+6+3			68,00000				
41	59231500M01	Sloupek plotový PLT 11/16/290 SPR přírodní, 105/160/2900	kus	42,00000	500,00	21 000,00		Vlastní	Indiv
		Dle výkresu D117 :							
		Sloupky oplocení : 42			42,00000				
42	59231501M02	Sloupek plotový PLT 11/16/290 SKR přírodní, 105/160/2900	kus	6,00000	500,00	3 000,00		Vlastní	Indiv
		Dle výkresu D117 :							
		Sloupky oplocení : 6			6,00000				
43	5923301M03	Deska plotová PLT 246/5/30 obdelníková, přírodní	kus	315,00000	460,00	144 900,00		Vlastní	Indiv
		Dle výkresu D117 :							
		Plotové pole - 7 desek : 7*45			315,00000				
44	593845M001	Stěna opěrná VHS 150/240/450T 1500x2400x4500, průběžný prvek	kus	53,00000	19 500,00	1 033 500,00		Vlastní	Indiv
		Dle výkres D 114 : 53			53,00000				
45	593845M002	Stěna opěrná VHS 150/240/450T 1500x2400x4500, rohový prvek levý kus	kus	6,00000	19 500,00	117 000,00		Vlastní	Indiv
		Dle výkres D 114 : 6			6,00000				
46	593845M003	Stěna opěrná VHS 150/240/450T 1500x2400x4500, rohový prvek pravý kus	kus	6,00000	19 500,00	117 000,00		Vlastní	Indiv
		Dle výkres D 114 : 6			6,00000				
47	593845M004	Stěna opěrná VHS 150/240/450T 1500x2400x4500, rohový prvek středový kus	kus	3,00000	19 500,00	58 500,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022-021	Úprava skládky CM Rosice včetně oplocení
O:	D.1.1.	Architektonicko stavební řešení
R:	003	NOVÝ STAV - Úprava skládky CM Rosice včetně oplocení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Dle výkres D 114 : 3		3,00000					
Díl: 5		Komunikace				953 122,50			
48	564851111RT2	Podklad ze štěrku s rozprostřením a zhuťněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhuťnění 150 mm	m2	293,00000	168,00	49 224,00	822-1	RTS 23/ II	RTS 22/ II
		Dle výkresu D115 :							
		Asfaltová plocha S1 : 58		58,00000					
		Betonová plocha S3 : 235		235,00000					
49	564851111RT4	Podklad ze štěrku s rozprostřením a zhuťněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhuťnění 150 mm	m2	293,00000	165,00	48 345,00	822-1	RTS 23/ II	RTS 22/ II
		Dle výkresu D115 :							
		Asfaltová plocha S1 : 58		58,00000					
		Betonová plocha S3 : 235		235,00000					
50	567122114R00	Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C8/10, tloušťka po zhuťnění 150 mm	m2	293,00000	195,00	57 135,00	822-1	RTS 23/ II	RTS 22/ II
		bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhuťněním, ošetřením povrchu podkladu vodou							
		Dle výkresu D115 :							
		Asfaltová plocha S1 : 58		58,00000					
		Betonová plocha S3 : 235		235,00000					
51	573111113R00	Postřik živичný infiltrační s posypem kamenivem v množství 1,5 kg/m2	m2	833,00000	32,00	26 656,00	822-1	RTS 23/ II	RTS 22/ II
		Dle výkresu D115 :							
		Asfaltová plocha S1 : 58		58,00000					
		Asfaltová plocha S2 : 775		775,00000					
52	577141212RT2	Beton asfaltový s rozprostřením a zhuťněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 8 nebo ACO 11 nebo ACO 16, tloušťky 50 mm. plochy od 201 do 1000 m2	m2	833,00000	445,00	370 685,00	822-1	RTS 23/ II	RTS 22/ II
		Dle výkresu D115 :							
		Asfaltová plocha S1 : 58		58,00000					
		Asfaltová plocha S2 : 775		775,00000					
53	599141111R00	Vyplnění spár mezi silničními panely živичnou záplavkou	m	176,50000	125,00	22 062,50	822-1	RTS 23/ II	RTS 22/ II
		jakékoliv tloušťky a vyčištění spár							
		Nájezdové obrubníky z venku : 8,0*2		16,00000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022-021	Úprava skládky CM Rosice včetně oplocení
O:	D.1.1.	Architektonicko stavební řešení
R:	003	NOVÝ STAV - Úprava skládky CM Rosice včetně oplocení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Žlaby : 45,0*2+0,3*2		90,60000					
		Betonová plocha/asfaltová plocha : 4,5+21,9+36,0+7,5		69,90000					
54	57718122R01	Beton asfalt. ACL 22 ložný, š. do 3 m, tl. 10 cm, plochy 201-1000 m2	m2	833,00000	455,00	379 015,00		Vlastní	Indiv
		Dle výkresu D115 :							
		Asfaltová plocha S1 : 58		58,00000					
		Asfaltová plocha S2 : 775		775,00000					
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				614 949,43			
55	631315811RN3	Mazanina z betonu prostého tl. přes 120 do 240 mm třídy C 30/37, stupeň vlivu prostředí XF4, pro podlahové konstrukce se speciálními přísadami omezujícími smrštění (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem	m3	65,88750	4 800,00	316 260,00	801-1	RTS 23/ II	RTS 22/ II
		Dle výkresu D115 :							
		Betonová plocha S3 : 235*0,15*1,05		37,01250					
		Betonová plocha S4 : 275*0,1*1,05		28,87500					
56	631361921RT8	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 8 mm, velikost oka 100/100 mm	t	4,68614	33 000,00	154 642,62	801-1	RTS 23/ II	RTS 22/ II
		včetně distančních prvků							
		Hmotnost KARI sítě 7,99 Kg/m2 :							
		Dle výkresu D115 :							
		Betonová plocha S3 : 235*7,99/1000		1,87765					
		Betonová plocha S4 : 275*7,99/1000		2,19725					
		Ztratné 15% : 4,0749*15/100		0,61124					
57	631361921RT9	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 8 mm, velikost oka 150/150 mm	t	3,16710	33 000,00	104 514,30	801-1	RTS 23/ II	RTS 22/ II
		včetně distančních prvků							
		Hmotnost KARI sítě 5,40 Kg/m2 :							
		Dle výkresu D115 :							
		Betonová plocha S3 : 235*5,40/1000		1,26900					
		Betonová plocha S4 : 275*5,40/1000		1,48500					
		Ztratné 15% : 2,754*15/100		0,41310					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022-021	Úprava skládky CM Rosice včetně oplocení
O:	D.1.1.	Architektonicko stavební řešení
R:	003	NOVÝ STAV - Úprava skládky CM Rosice včetně oplocení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
58	63131916R01	Příplatek za konečnou úpravu mazanin do tl. 15 cm	m3	65,88750	350,00	23 060,63		Vlastní	RTS 22/ II
		Dle výkresu D115 :							
		Betonová plocha S3 : 235*0,15*1,05		37,01250					
		Betonová plocha S4 : 275*0,1*1,05		28,87500					
59	63131917R02	mazaniny do tl. 15 cm	m3	65,88750	250,00	16 471,88		Vlastní	RTS 22/ II
		Dle výkresu D115 :							
		Betonová plocha S3 : 235*0,15*1,05		37,01250					
		Betonová plocha S4 : 275*0,1*1,05		28,87500					
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				90 281,38			
60	914001111R00	Osazení a montáž svislých dopravních značek sloupek, do betonového základu,	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00	822-1	RTS 23/ II	RTS 22/ II
		1		1,00000					
61	917762111R00	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku ležatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.	m	126,00000	260,00	32 760,00	822-1	RTS 23/ II	RTS 22/ II
		Dle výkresu D115 :							
		Obrubníky silniční : 103,5		103,50000					
		Nájezdové obrubníky : 22,5		22,50000					
62	918101111R00	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého C 12/15 z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	6,30000	3 100,00	19 530,00	822-1	RTS 23/ II	RTS 22/ II
		Dle výkresu D115 :							
		Obrubníky silniční : 103,5*0,05		5,17500					
		Nájezdové obrubníky : 22,5*0,05		1,12500					
63	919735112R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm včetně spotřeby vody	m	16,80000	195,00	3 276,00	822-1	RTS 23/ II	RTS 22/ II
		Nájezd na skládku, výjezd ze skládky : 8,0*2+0,2*2*2		16,80000					
64	40445023.AR	značka dopravní silniční svislá; zákazová B1-B34; tvar kruh; 700 mm; štít z pozink.plechu s dvoj.ohybem,retroref.folie l.tř.; záruka 7 let	kus	1,00000	2 500,00	2 500,00	SPCM	RTS 23/ II	RTS 22/ II
		1		1,00000					
65	404459502R	příslušenství k dopr.značení sloupek Fe 60 pozinkovaný, délka 2500 mm	kus	1,00000	900,00	900,00	SPCM	RTS 23/ II	RTS 22/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022-021	Úprava skládky CM Rosice včetně oplocení
O:	D.1.1.	Architektonicko stavební řešení
R:	003	NOVÝ STAV - Úprava skládky CM Rosice včetně oplocení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1		1,00000					
66	404459512R	příslušenství k dopr.značení kotevní patka pr.60, čtyřkotevní bez kotevních šroubů	kus	1,00000	850,00	850,00	SPCM	RTS 23/ II	RTS 22/ II
		1		1,00000					
67	40450205R	příslušenství k dopr.značení plastové víčko na sloupek 60, pro zaslepení sloupku pr. 60 mm	kus	1,00000	250,00	250,00	SPCM	RTS 23/ II	RTS 22/ II
		1		1,00000					
68	40450207R	příslušenství k dopr.značení upínací svorka s "C" profilem na sloupek pr. 60 mm, spoj.mat. Zn, materiál svorky Al	kus	1,00000	200,00	200,00	SPCM	RTS 23/ II	RTS 22/ II
		1		1,00000					
69	59217010R	obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva přírodní	kus	108,67500	220,00	23 908,50	SPCM	RTS 23/ II	RTS 22/ II
		Dle výkresu D115 :							
		Obrubníky silniční : 103,5		103,50000					
		Ztráté 5% : 103,5*5/100		5,17500					
70	59217476R	obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva šedá	kus	23,62500	195,00	4 606,88	SPCM	RTS 23/ II	RTS 22/ II
		Dle výkresu D115 :							
		Nájezdové obrubníky : 22,5		22,50000					
		Ztráté 5% : 22,5*5/100		1,12500					
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				41 040,00			
71	953981105R00	Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky 170 mm, M 20, ampule pro chemickou kotvu	kus	16,00000	350,00	5 600,00	801-4	RTS 23/ II	Indiv
		Uchycení opěrných stěn : 16		16,00000					
72	913 R00	Hzs - Stavební dělník	h	10,00000	400,00	4 000,00	Prav.M	RTS 23/ II	RTS 22/ II
		Osazení závitové tyče pro kotvení stěny : 4		4,00000					
		Podmazání podožky cementovou maltou : 6		6,00000					
73	311209M01	Podložka P10/150-150, včetně povrchové úpravy dle PD	kus	16,00000	1 500,00	24 000,00		Vlastní	Indiv
		Uchycení opěrných stěn : 16		16,00000					
74	31179111R	tyč závitová M20; l = 1 000 mm; mat. ocel 4,8 - DIN 975; povrch bez úpravy	m	8,80000	600,00	5 280,00	SPCM	RTS 23/ II	RTS 22/ II
		Uchycení opěrných stěn : 0,55*16		8,80000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022-021	Úprava skládky CM Rosice včetně oplocení
O:	D.1.1.	Architektonicko stavební řešení
R:	003	NOVÝ STAV - Úprava skládky CM Rosice včetně oplocení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
75	58555640R	Malta zdicí obyčejná (G); pojivo: cementové; plnivo: křemičité; zrnitost do 4,0 mm; M 10 N/mm2; mrazuvzdorná: lambda = 1,250 W/(m.K) podlití pod ocelovou konstrukci : 0,3*0,3*16*10	kg	14,40000	150,00	2 160,00	SPCM	RTS 23/ II	RTS 21/ II
				14,40000					
Díl: 99		Staveništní přesun hmot	139 122,27						
76	998222012R00	Přesun hmot, plochy pro tělovýchovu Přesun zpevněné plochy : 1279,89963	t	1 279,89963	85,00	108 791,47	823-1	RTS 23/ II	RTS 22/ II
				1 279,89963					
77	998152111R00	Přesun hmot, zdi a valy samostatné z dílců do 20 m Přesun pro opěrné betonové stěny : 466,6277	t	466,62770	65,00	30 330,80		RTS 23/ II	RTS 22/ II
				466,62770					
Díl: 767		Konstrukce zámečnické	2 329 286,61						
78	767392112R00	Montáž krytiny střech plechem tvarovaným šroubováním Dle výpis OK D1.2.15 : 367,5	m2	367,50000	450,00	165 375,00	800-767	RTS 23/ II	RTS 22/ II
				367,50000					
79	767916120R00	Montáž oplocení průběžného z plechu vlnitého nebo profilvého, o hnotnosti 1 m oplocení přes 30 do 50 kg Dle výpis OK D1.2.15 : 140,0	m2	140,00000	490,00	68 600,00	800-767	RTS 23/ II	Indiv
				140,00000					
80	76799510R01	Výroba a montáž kov. atypických konstrukcí Montáž ocelové nosné konstrukce přístřešku včetně realizace kotvení do betonových opěrných stěn Dle výpis OK D1.2.15 : 15021	kg	15 021,00000	59,00	886 239,00		Vlastní	Indiv
				15 021,00000					
81	767R0001	Žárové zinkování ocelových konstrukcí Dle výpis OK D1.2.15 : 15021	kg	15 021,00000	12,00	180 252,00		Vlastní	Indiv
				15 021,00000					
82	767R001	D+M Elektrická vjezdová brána specifikace dle výpis zámečnických prvků, prvek Z/1, včetně sloupků Z/1 : 2	kpl	2,00000	165 000,00	330 000,00		Vlastní	Indiv
				2,00000					
83	154843R001	Profil trapézový TR 40/183 x 0,75 mm, povrchová úprava dle PD Dle výpis OK D1.2.15 : 423,0	m2	423,00000	550,00	232 650,00		Vlastní	Indiv
				423,00000					
84	154845R002	Profil trapézový TR 35/207 x 0,75 mm, povrchová úprava dle PD Dle výpis OK D1.2.15 : 161,0	m2	161,00000	520,00	83 720,00		Vlastní	Indiv
				161,00000					
85	767M0001	Dodávka ocelové nosné konstrukce zastřešení skládky dle PD Dle výpis OK D1.2.15 : 15021	kg	15 021,00000	25,00	375 525,00		Vlastní	Indiv
				15 021,00000					
86	998767101R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m	t	19,78745	350,00	6 925,61	800-767	RTS 23/ II	RTS 21/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022-021	Úprava skládky CM Rosice včetně oplocení
O:	D.1.1.	Architektonicko stavební řešení
R:	003	NOVÝ STAV - Úprava skládky CM Rosice včetně oplocení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		50 m vodorovně							
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				608,96			
87	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,70400	165,00	116,16	801-3	RTS 23/ II	RTS 22/ II
88	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	14,08000	15,00	211,20	801-3	RTS 23/ II	RTS 22/ II
89	979999995R00	Poplatek za skládku za recyklaci, obalovaného kameniva a asfaltu, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů	t	0,70400	400,00	281,60	801-3	RTS 23/ II	RTS 22/ II
Celkem						7 767 369,76			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022-021	Úprava skládky CM Rosice včetně oplocení
O:	D.1.4.1.	Zdravotně technické instalace
R:	001	Zdravotně technické instalace - ležatá kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				88 262,94			
1	113108310R00	Odstranění podkladů nebo krytů živiničných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm	m2	34,00000	165,00	5 610,00	822-1	RTS 23/ II	RTS 22/ II
		Ležatá kanalizace : (18,0+2,0)*0,8		16,00000					
		Žlaby : 45,0*0,4		18,00000					
2	132201211R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	72,76784	350,00	25 468,74	800-1	RTS 23/ II	RTS 22/ II
		zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.							
		Trasa D1-D1' : 1,59*0,8*37,4		47,57280					
		Trasa D2-D1' - pouze po revizní šachtu : 1,463*0,8*20,1		23,52504					
		Rozšíření pro šachtu : 1,67*1,0*1,0		1,67000					
3	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	21,32935	95,00	2 026,29	800-1	RTS 23/ II	RTS 22/ II
		zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.							
		Trasa D1-D1' : 1,59*0,8*37,4*0,3		14,27184					
		Trasa D2-D1' - pouze po revizní šachtu : 1,463*0,8*20,1*0,3		7,05751					
4	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	29,27000	85,00	2 487,95	800-1	RTS 23/ II	RTS 22/ II
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.							
		Výkopy : 72,76784		72,76784					
		Odpočet zácpy : -43,49784		-43,49784					
5	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	585,40000	15,00	8 781,00	800-1	RTS 23/ II	RTS 22/ II
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.							
		Celková vzdálenost 21 km : 29,27*20		585,40000					
6	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	29,27000	125,00	3 658,75	800-1	RTS 23/ II	RTS 22/ II
		29,27		29,27000					
7	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	29,27000	25,00	731,75	800-1	RTS 23/ II	RTS 22/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022-021	Úprava skládky CM Rosice včetně oplocení
O:	D.1.4.1.	Zdravotně technické instalace
R:	001	Zdravotně technické instalace - ležatá kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		29,27		29,27000					
8	174201101R00	Zásyp sypaninou bez zhuštění jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, Trasa D1-D1' : 0,99*0,8*37,4 Trasa D2-D1' - pouze po revizní šachtu : 0,863*0,8*20,1	m3	43,49784	250,00	10 874,46	800-1	RTS 23/ II	RTS 22/ II
9	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	29,27000	200,00	5 854,00	800-1	RTS 23/ II	RTS 22/ II
		29,27		29,27000					
10	17510110R01	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 8 mm Obsyp potrubí : (37,4+20,1)*0,8*0,5	m3	23,00000	990,00	22 770,00		Vlastní	RTS 22/ II
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				5 750,00			
11	45157211R01	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 8 mm Lože pod potrubí : (37,4+20,1)*0,8*0,1	m3	4,60000	1 250,00	5 750,00		Vlastní	RTS 22/ II
Díl: 5		Komunikace				288 450,00			
12	597101113RT1	Montáž odvodňovacího žlabu z polymerbetonu včetně beton. lože C 20/25, zatížení C 250, D 400 kN Nový odvodňovací žlab dle výkresu C3 : 45,0	m	45,00000	1 590,00	71 550,00	822-1	RTS 23/ II	RTS 22/ II
13	57295211R01	Vyspravení krytu po překopu asf.betonem tl.do 10 cm (18,0+2,0)*0,8	m2	16,00000	900,00	14 400,00		Vlastní	Indiv
14	5922770M01	Betonový žlab D400 s litinovou mříží d.1000,š.250, v.200 mm Lineární odvodňovací žlab s mříží z litiny a únosností 40 tun, vyrobený z betonu třídy C35/45 Nový odvodňovací žlab dle výkresu C3 : 45,0	kus	45,00000	4 500,00	202 500,00		Vlastní	Indiv
Díl: 8		Trubní vedení				110 220,00			
15	8R0001	Montáž šachty Tegra 1000 NG	kpl	1,00000	2 500,00	2 500,00		Vlastní	Indiv
16	8R0002	Potrubí dešťové kanalizace PVC-KG DN 160 SN8 (dodávka a montáž)	m	24,00000	490,00	11 760,00		Vlastní	Indiv
17	8R0003	Potrubí dešťové kanalizace PVC KG DN 200 SN8 (dodávka a montáž)	m	40,00000	590,00	23 600,00		Vlastní	Indiv
18	8R0004	Fólie hnědá (dodávka a montáž)	m	100,00000	85,00	8 500,00		Vlastní	Indiv
19	8R0005	Tlaková zkouška ležaté dešťové kanalizace + proplach do DN 200	m	64,00000	65,00	4 160,00		Vlastní	Indiv
20	8R0006	Napojení na stávající revizní šachtu	kpl	1,00000	6 500,00	6 500,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022-021	Úprava skládky CM Rosice včetně oplocení
O:	D.1.4.1.	Zdravotně technické instalace
R:	001	Zdravotně technické instalace - ležatá kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
21	8R0007	Napojení na nápojně místa (D1, D2, D3)	kpl	3,00000	5 000,00	15 000,00		Vlastní	Indiv
22	8M0001	Roura šachtová korugovaná Tegra 1000 NG 1000/1200 SN4	kus	1,00000	15 900,00	15 900,00		Vlastní	Indiv
23	8M0002	Dno revizní šachty Tegra 1000 NG PP KG 200 SOUTOČNÉ 45°	kus	1,00000	5 600,00	5 600,00		Vlastní	Indiv
24	8M0003	Žebřík Tegra 1000 NG l=1,63m	kus	1,00000	3 900,00	3 900,00		Vlastní	Indiv
25	8M0004	Těsnění k šachtové rouře Tegra 1000 NG	kus	2,00000	1 500,00	3 000,00		Vlastní	Indiv
26	8M0005	Konus přechodový Tegra 1000 NG 1000/600	kus	1,00000	2 200,00	2 200,00		Vlastní	Indiv
27	8M0006	Těsnění Tegra 600 PRO TELESKOP A BETONOVÝ PRSTENEC	kus	1,00000	1 600,00	1 600,00		Vlastní	Indiv
28	8M0007	Prstenec betonový Tegra 600/1000 NG	kus	1,00000	2 100,00	2 100,00		Vlastní	Indiv
29	8M0008	Poklop litinový Tegra 600 40T D400	kus	1,00000	3 900,00	3 900,00		Vlastní	Indiv
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				5 800,00			
30	9R0001	Vybourání stávající revizní šachty Š1, včetně zasypání vhodným materiálem, zhutnění zásypového materiálu po 30cm výšky <i>Revizní šachta Š1 : 2</i>	m3	2,00000	2 900,00	5 800,00		Vlastní	Indiv
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				16 350,00			
31	919735112R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm včetně spotřeby vody <i>Ležatá kanalizace : 18,0*2+2,0*2</i> <i>Žlaby : 45,0*2+0,4*2</i>	m	130,80000	125,00	16 350,00	822-1	RTS 23/ II	RTS 22/ II
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				5 836,23			
32	998276101R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů	t	61,43399	95,00	5 836,23	827-1	RTS 23/ II	RTS 22/ II
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				5 871,80			
33	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	7,48000	85,00	635,80	801-3	RTS 23/ II	RTS 22/ II
34	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	149,60000	15,00	2 244,00	801-3	RTS 23/ II	RTS 22/ II
35	979999995R00	Poplatek za skládku za recyklaci, obalovaného kameniva a asfaltu, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů	t	7,48000	400,00	2 992,00	801-3	RTS 23/ II	RTS 22/ II
Celkem						526 540,97			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022-021	Úprava skládky CM Rosice včetně oplocení
O:	D.1.4.2.	Silnoprůdová elektrotechnika
R:	001	Silnoprůdová elektrotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: ELE001		Svítlidla materiál pro osvětlení				499 450,00			
1	ELE001R001	Popis svítidla: LED světlomet Square L 270W. Kompletní dodávka včetně montáže a zapojení	ks	3,00000	19 800,00	59 400,00		Vlastní	Indiv
2	ELE001R002	Popis svítidla: LED světlomet Square L 280W. Kompletní dodávka včetně montáže a zapojení	ks	2,00000	17 900,00	35 800,00		Vlastní	Indiv
3	ELE001R003	Sklápěcí stožár, žárově zinkovaný, 127 RLH, 12m, vč. elektrovýzbroje (svorkovnice, jištění), betonového základu (1x1x1,7m), iistící svorkovnice, zapojení, montáže a dopravy.	ks	5,00000	54 000,00	270 000,00		Vlastní	Indiv
4	ELE001R004	Výložník pro jeden světlomet, žárově zinkovaný, vč. montáže a dopravy.	ks	5,00000	26 850,00	134 250,00		Vlastní	Indiv
Díl: ELE002		Nosný materiál				73 160,00			
5	ELE002R001	Kabel sPVC izolací, uložený v zemi, částečně v kabelových chráničcích, kompletní dodávka včetně, montáže a zapojení CYKY J 4x10	m	90,00000	145,00	13 050,00		Vlastní	Indiv
6	ELE002R002	Kabel sPVC izolací, částečně v kabelových chráničcích, roštu, žlabech, kompletní dodávka včetně, montáže a zapojení CYKY J 5x4	m	5,00000	130,00	650,00		Vlastní	Indiv
7	ELE002R003	Kabel sPVC izolací, v kabelových trubkách v zemi, kompletní dodávka včetně montáže a zapojení, CYKY J 5x1,5 Cu	m	155,00000	35,00	5 425,00		Vlastní	Indiv
8	ELE002R004	Kabel sPVC izolací, volně uložený, kompletní dodávka včetně montáže a zapojení., H07Rn-F 3G2,5	m	65,00000	79,00	5 135,00		Vlastní	Indiv
9	ELE002R005	Rozbočovací krabice plastová se svorkami, IP67, větší. Kompletní dodávka včetně montáže a zapojení. (ACIDUR)	ks	3,00000	250,00	750,00		Vlastní	Indiv
10	ELE002R006	Plastová trubka ohebná, pro uložení v zemi, d=40/32 mm, rudá, dodávka včetně montáže	m	120,00000	150,00	18 000,00		Vlastní	Indiv
11	ELE002R007	Plastová trubka ohebná, pro uložení v zemi, d=50 mm, rudá, dodávka včetně montáže	m	120,00000	160,00	19 200,00		Vlastní	Indiv
12	ELE002R008	Lišta plastová vkladací 60x40, včetně montáže a podružného materiálu	m	10,00000	220,00	2 200,00		Vlastní	Indiv
13	ELE002R009	Ukončení kabelů smršťovací koncovkou do 4x16, kompletní dodávka včetně montáže a zapojení	ks	10,00000	550,00	5 500,00		Vlastní	Indiv
14	ELE002R010	Ukončení kabelů smršťovací koncovkou do 5x4, kompletní dodávka včetně montáže a zapojení	ks	2,00000	500,00	1 000,00		Vlastní	Indiv
15	ELE002R011	Ukončení kabelů smršťovací koncovkou do 4x2,5 kompletní dodávka včetně montáže a zapojení	ks	5,00000	450,00	2 250,00		Vlastní	Indiv
Díl: ELE003		Zemní práce				66 410,00			
16	ELE003R001	Výkop a zához rýhy hl. 80cm š. 50cm, včetně zřízení kabelového lože, fólie, vytýčení.	m	70,00000	550,00	38 500,00		Vlastní	Indiv
17	ELE003R002	Výkop a zához rýhy hl. 100cm š. 50cm, pod komunikací, včetně zřízení kabelového lože, fólie,, vytýčení, uložení betonové chráničky (16m).	m	20,00000	950,00	19 000,00		Vlastní	Indiv
18	ELE003R003	Výkop jámy pro stožár do 2m3, strojně, vč. odvozu	m3	9,00000	990,00	8 910,00		Vlastní	Indiv
Díl: ELE004		Uzemnění				21 925,00			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022-021	Úprava skládky CM Rosice včetně oplocení
O:	D.1.4.2.	Silnoproudá elektrotechnika
R:	001	Silnoproudá elektrotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
19	ELE004R001	Pásovina FeZn 30x4 mm, uložená v zemi pro uzemnění elektroinstalace, VO, dodávka včetně montáže, FeZn 30x4	m	90,00000	135,00	12 150,00		Vlastní	Indiv
20	ELE004R002	Drát FeZn s PVC izolací d=10/13 mm pro vývody k zkušebním svorkám, dodávka včetně montáže, FeZn+PVC d=10/13	m	15,00000	85,00	1 275,00		Vlastní	Indiv
21	ELE004R003	Svorka hromosvodová páska/páska, pozinkovaná, dodávka včetně montáže.	ks	10,00000	300,00	3 000,00		Vlastní	Indiv
22	ELE004R004	Svorka hromosvodová páska/drát, pozinkovaná, dodávka včetně montáže.	ks	10,00000	300,00	3 000,00		Vlastní	Indiv
23	ELE004R005	Svorka hromosvodová připojovací, nerezová, dodávka včetně montáže.	ks	5,00000	500,00	2 500,00		Vlastní	Indiv
Díl: ELE005		HZS				71 100,00			
24	ELE005R001	Použití mechanizace	hod.	6,00000	1 200,00	7 200,00		Vlastní	Indiv
25	ELE005R002	Práce mimo ceník	hod.	80,00000	500,00	40 000,00		Vlastní	Indiv
26	ELE005R003	Geodetické zaměření nových kabelů a chrániček	hod.	15,00000	500,00	7 500,00		Vlastní	Indiv
27	ELE005R004	Dokumentace stávajícího stavu, spolupráce s projektantem	hod.	10,00000	500,00	5 000,00		Vlastní	Indiv
28	ELE005R005	Spolupráce s revizním technikem, investorem a ostatními profesemi	hod.	10,00000	500,00	5 000,00		Vlastní	Indiv
29	ELE005R006	Výchozí revize	hod.	8,00000	800,00	6 400,00		Vlastní	Indiv
Díl: ELE006		Dodávka rozvaděčů a ostatních zařízení				75 000,00			
30	ELE006R001	RMS - Rozvaděče RMS (2x jistič B 10A/3) vč. podr. materiálu a montáže	ks	1,00000	75 000,00	75 000,00		Vlastní	Indiv
Celkem						807 045,00			

Harmonogram stavby: 5842 Úprava skládky CM Rosice včetně oplocení

Zhotovitel : Navláčil stavební firma, s.r.o.
Bartošova 5532
76001 Zlín

Číslo	Název	Začátek činnosti	Konec činnosti	Cena (Kč)	duben 2024				květen 2024				červen 2024				červenec 2024				srpen 2024				září 2024				říjen 2024
					1	2	3	4	1	2	3	4	1	2	3	4	1	2	3	4	1	2	3	4	1	2	3	4	
5842	Úprava skládky CM Rosice včetně oplocení	01.04.2024	30.09.2024	10 828 801																									
D.1.1.	Architektonicko stavební řešení	01.04.2024	30.09.2024	9 495 215																									
001	Vedlejší a ostatní náklady	01.04.2024	30.09.2024	350 000																									
VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce	01.04.2024	27.05.2024	20 000																									
VRN3	Zařízení staveniště	01.04.2024	30.09.2024	262 000																									
VRN4	Inženýrská činnost	01.04.2024	30.09.2024	10 000																									
VN	Vedlejší náklady	01.04.2024	30.09.2024	30 000																									
ON	Ostatní náklady	01.04.2024	30.09.2024	28 000																									
002	Bourací práce a přípravné práce	01.04.2024	01.07.2024	1 377 846																									
1	Zemní práce	01.04.2024	01.05.2024	1 284 499																									
2	Základy a zvláštní zakládání	22.04.2024	20.05.2024	8 170																									
96	Bourání konstrukcí	01.04.2024	15.04.2024	2 229																									
767	Konstrukce zámečnické	27.05.2024	01.07.2024	8 950																									
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	01.04.2024	27.05.2024	73 998																									
003	NOVY STAV - Úprava skládky CM Rosice	01.04.2024	25.09.2024	7 767 370																									
1	Zemní práce	01.04.2024	09.05.2024	350 748																									
18	Povrchové úpravy terénu	29.04.2024	20.05.2024	61 292																									
2	Základy a zvláštní zakládání	13.05.2024	29.05.2024	1 223 219																									
3	Svislé a kompletní konstrukce	27.05.2024	11.06.2024	1 963 700																									
5	Komunikace	03.06.2024	25.09.2024	953 123																									
63	Podlahy a podlahové konstrukce	10.06.2024	09.07.2024	614 949																									
91	Doplňující práce na komunikaci	05.08.2024	26.08.2024	90 281																									
95	Dokončovací konstrukce na pozemních s	12.08.2024	16.09.2024	41 040																									
99	Staveništní přesun hmot	01.04.2024	25.09.2024	139 122																									
767	Konstrukce zámečnické	15.07.2024	06.08.2024	2 329 287																									
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	01.04.2024	29.07.2024	609																									
D.1.4.1.	Zdravotně technické instalace	01.04.2024	01.07.2024	526 541																									
001	Zdravotně technické instalace - ležatá ka	01.04.2024	01.07.2024	526 541																									
1	Zemní práce	22.04.2024	28.05.2024	88 263																									
4	Vodorovné konstrukce	13.05.2024	03.06.2024	5 750																									
5	Komunikace	20.05.2024	10.06.2024	288 450																									
8	Trubní vedení	27.05.2024	10.06.2024	110 220																									
9	Ostatní konstrukce, bourání	06.05.2024	27.05.2024	5 800																									
91	Doplňující práce na komunikaci	27.05.2024	17.06.2024	16 350																									
99	Staveništní přesun hmot	22.04.2024	01.07.2024	5 836																									
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	13.05.2024	17.06.2024	5 872																									
D.1.4.2.	Silnoproudá elektrotechnika	01.04.2024	26.08.2024	807 045																									
001	Silnoproudá elektrotechnika	01.04.2024	26.08.2024	807 045																									
ELE001	Svítilna materiál pro osvětlení	22.07.2024	19.08.2024	499 450																									
ELE002	Nosný materiál	08.07.2024	05.08.2024	73 160																									
ELE003	Zemní práce	24.06.2024	22.07.2024	66 410																									
ELE004	Uzemnění	08.07.2024	29.07.2024	21 925																									
ELE005	HZS	10.06.2024	26.08.2024	71 100																									
ELE006	Dodávka rozvaděčů a ostatních zařízení	22.07.2024	19.08.2024	75 000																									
	Nh za měsíc																									0			
	Nh za rok																												

Harmonogram stavby: 5842 Úprava skládky CM Rosice včetně oplocení

Zhotovitel : Navláčil stavební firma, s.r.o.
Bartošova 5532
76001 Zlín

Číslo	Název	2 024						
		duben	květen	červen	červenec	srpen	září	říjen
5842	Úprava skládky CM Rosice včetně oplocení	1 672 586	2 427 662	2 356 152	2 602 864	1 470 458	299 079	
D.1.1.	Architektonicko stavební řešení	1 650 376	2 146 663	2 097 729	2 243 587	1 057 781	299 079	
001	Vedlejší a ostatní náklady	64 625	65 375	54 098	55 902	55 902	54 098	
VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce	10 526	9 474					
VRN3	Zařízení staveniště	42 951	44 383	42 951	44 383	44 383	42 951	
VRN4	Inženýrská činnost	1 639	1 694	1 639	1 694	1 694	1 639	
VN	Vedlejší náklady	4 918	5 082	4 918	5 082	5 082	4 918	
ON	Ostatní náklady	4 590	4 743	4 590	4 743	4 743	4 590	
002	Bourací práce a přípravné práce	1 286 774	83 365	7 458	249			
1	Zemní práce	1 243 063	41 435					
2	Základy a zvláštní zakládání	2 536	5 634					
96	Bourání konstrukcí	2 229						
767	Konstrukce zámečnické		1 243	7 458	249			
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	38 946	35 052					
003	NOVÝ STAV - Úprava skládky CM Rosice	298 978	1 997 923	2 036 173	2 187 436	1 001 879	244 980	
1	Zemní práce	269 806	80 942					
18	Povrchové úpravy terénu	5 572	55 720					
2	Základy a zvláštní zakládání		1 223 219					
3	Svislé a kompletní konstrukce		613 656	1 350 044				
5	Komunikace			232 065	256 929	256 929	207 201	
63	Podlahy a podlahové konstrukce			430 465	184 485			
91	Doplňující práce na komunikaci					90 281		
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					22 800	18 240	
99	Staveništní přesun hmot	23 448	24 229	23 448	24 229	24 229	19 540	
767	Konstrukce zámečnické				1 721 647	607 640		
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	152	157	152	147			
D.1.4.1.	Zdravotně technické instalace	22 209	280 999	223 251	82			
001	Zdravotně technické instalace - ležatá kanalizace	22 209	280 999	223 251	82			
1	Zemní práce	21 469	66 794					
4	Vodorovné konstrukce		4 966	784				
5	Komunikace		157 336	131 114				
8	Trubní vedení		36 740	73 480				
9	Ostatní konstrukce, bourání		5 800					
91	Doplňující práce na komunikaci		3 716	12 634				
99	Staveništní přesun hmot	740	2 548	2 466	82			
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot		3 099	2 773				
D.1.4.2.	Silnoproudá elektrotechnika	0	0	35 172	359 195	412 678		
001	Silnoproudá elektrotechnika	0	0	35 172	359 195	412 678		
ELE001	Svítlidla materiál pro osvětlení				172 224	327 226		
ELE002	Nosný materiál				60 546	12 614		
ELE003	Zemní práce			16 030	50 380			
ELE004	Uzemnění				21 925			
ELE005	HZS			19 142	28 258	23 700		
ELE006	Dodávka rozvaděčů a ostatních zařízení				25 862	49 138		
	Cena za měsíc	1 672 586	2 427 662	2 356 152	2 602 864	1 470 458	299 079	0
	Cena za rok				10 828 801			